
 

UCHWAŁA Nr  XXXVII.192.2017 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 17 marca 2017 roku  

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV.172.2016 Rady Gminy Brańszczyk z dnia  

30 grudnia 2016 roku w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zm.),  art. 4
1
 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 487) oraz art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 

przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 224) Rada Gminy w 

Brańszczyku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV.172.2016 stanowiącym Gminny Plan Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Brańszczyk na 2017 rok wprowadza 

się następujące zmiany:  

1. W dziale 3 – Organizacja działań profilaktycznych: 

- Punkt 11 Sfinansowanie innych działań profilaktycznych w „Tydzień z profilaktyką” 

i „Kalendarz profilaktyczny na 2017 rok”- zwiększa się plan z kwoty 5 048,00 o 

kwotę 7 059,94 zł do kwoty 12 107,94 zł 

Plan ogółem w Dziale 3 z kwoty 26 748 ,00 zwiększa się o kwotę 7 059,94 zł do 

kwoty 33 807,94 . 

2. Ogółem plan wydatków z kwoty 82 000,00 zł zwiększa się o kwotę 7 059,94 zł do 

kwoty – 89 059,94 zł, w tym narkomania 4 000,00 złotych.  

 

 

  

§2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

 

              /-/ Sławomir Gałązka 


